
ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

От 22.03.2022                                №   233 

 

 

 

О безвозмездной передаче информационных 

табличек в собственность муниципальных 

образований сельских поселений 

 

 

На основании Положения о порядке управления и распоряжения собственностью     

МР «Дзержинский район», утвержденного Решением Дзержинского Районного Собрания 

Калужской области от 15.06.2006 № 66, Дзержинское Районное Собрание 

муниципального района «Дзержинский район»  

 
 Р Е Ш И Л О:  
 

1. Передать безвозмездно в собственность муниципальных образований сельских 

поселений информационные таблички согласно Приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                  А.А. Степанян 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению  

Дзержинского Районного Собрания 

 МР  «Дзержинский район» 

                                                                                                                                                       от 22.03.2022    № 233       

 

Перечень имущества безвозмездно передаваемого в собственность                                         

муниципальных образований сельских поселений  

 

№ 

Наименование 

муниципального 

образования 

Наименование 

имущества 

Количество, 

шт. 

1 СП "Деревня Галкино" Информационная табличка 4 

2 СП "Деревня Барсуки" Информационная табличка 1 

3 СП "Село Дворцы" Информационная табличка 20 

4 СП "Село Льва Толстого" Информационная табличка 15 

5 СП "Деревня Жилетово" Информационная табличка 11 

6 СП "Деревня Редькино" Информационная табличка 4 

7 СП "Деревня Карцово" Информационная табличка 3 

8 СП "Деревня Сени" Информационная табличка 5 

9 СП "Деревня Старки" Информационная табличка 1 

10 СП "Деревня Рудня" Информационная табличка 2 

11 
СП "Село Совхоз имени 

Ленина" 
Информационная табличка 4 

12 
СП "Село Совхоз 

Чкаловский" 
Информационная табличка 2 

13 
СП «Деревня 

Никольское» 
Информационная табличка 4 

14 СП "Угорское" Информационная табличка 4 

 Итого  80 

 

 


